
HHV 2025/2026
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 9   Gruppe Frauen Regionalliga

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft HSG Hungen/Lich

Spielort Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle   Gastmannschaft HSG Kleenh.-Langg.

 

Heimmannschaft

HSG Hungen/Lich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Liebich, Nele - -

4 Mitzkat, Aimee - - 4

7 Lotz, Selina - - 6

9 Schneider, Lucia - -

10 Schoppe, Nina - -

18 Bayer, Luisa - - 24:14

20 Schäfer, Meileen - - 5 3/3

21 Steinruck, Liska - - 5 13:44

33 David, Lilli - -

41 Nau, Gretha - - 33:59

48 Bohn, Rike Lara - - 34:14

A Niebergall, Emma - -

B Günther, Paul - -

C Pfaff, Rainer - -

D Wagner, Katharina - - 48:10

E Wanzek, Lena - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 16:07

7-Meter-Tore 3  Timeout 2 54:56

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kleenh.-Langg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rüspeler, Celina - -

3 Werum, Antonia Barbara - - 1

5 Dietz, Franziska - - 6

6 Bachenheimer, Emelie - - 1 0/1 10:12 20:23

9 Schweiger, Merit Sophie - - 1

10 Suchantke, Kira - - 01:52 38:17

11 Euler, Laura Sophie - - 0/1

12 Neuheuser, Maren - -

16 Bork, Vanessa Jean - -

17 Dietz, Anna - - 1 38:17

20 Heidt, Alica - -

22 Buhlmann, Madeleine - -

24 Hickel, Luisa - - 4 2/2

25 Andermann, Louisa-Marie - - 1

26 Pfeiffer, Franziska - - 23:04

77 Pontoles, Lara - - 1

A Grzelachowski, Christian - -

B Werum, Gregor - - 47:34

C Bachenheimer, Anja - -

D Schnelle, Andreas - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 41:55

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hoffelner, David - - - - -

SR B Sussmann, Andre - - - - -

Zeitn. Wessing, Hans - - - - -

Sek. Ließmann-Piesch, Sabine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hungen/Lich

Ergebnis 20:16 (11:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:52 Verwarnung 10 Suchantke, Kira

Heim 02:14 1:0 Tor 7 Lotz, Selina

Gast 04:08 1:1 Tor 77 Pontoles, Lara

Gast 07:08 1:2 Tor 24 Hickel, Luisa

Gast 09:57 1:3 Tor 9 Schweiger, Merit Sophie

Heim 10:05 2:3 Tor 7 Lotz, Selina

Gast 10:12 Verwarnung 6 Bachenheimer, Emelie

Heim 11:01 3:3 Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 12:13 3:4 Tor 25 Andermann, Louisa-

Marie

Gast 13:38 3:5 Tor 3 Werum, Antonia Barbara

Heim 13:44 Verwarnung 21 Steinruck, Liska

Heim 14:24 4:5 Tor 4 Mitzkat, Aimee

16:07 Auszeit Heim

Heim 17:20 5:5 Tor 21 Steinruck, Liska

Gast 17:52 5:6 Tor 5 Dietz, Franziska

Heim 18:36 6:6 Tor 4 Mitzkat, Aimee

Gast 18:59 6:7 Tor 24 Hickel, Luisa

Heim 19:08 7:7 Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 20:23 2 Minuten 6 Bachenheimer, Emelie

Heim 20:26 8:7 7m mit Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 22:31 8:8 Tor 5 Dietz, Franziska

Gast 23:04 2 Minuten 26 Pfeiffer, Franziska

Heim 24:14 Verwarnung 18 Bayer, Luisa

Heim 25:20 9:8 7m mit Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 26:25 9:9 Tor 17 Dietz, Anna

Heim 27:03 10:9 Tor 21 Steinruck, Liska

Gast 27:21 10:10 Tor 5 Dietz, Franziska

Gast 28:18 10:10 7m ohne Tor 11 Euler, Laura Sophie

Heim 28:51 11:10 Tor 4 Mitzkat, Aimee

Gast 31:33 11:11 Tor 6 Bachenheimer, Emelie

Heim 31:41 12:11 Tor 21 Steinruck, Liska

Heim 32:37 13:11 Tor 7 Lotz, Selina

Heim 32:52 14:11 Tor 21 Steinruck, Liska

Heim 33:59 2 Minuten 41 Nau, Gretha

Gast 34:10 14:12 Tor 5 Dietz, Franziska

Heim 34:14 2 Minuten 48 Bohn, Rike Lara

Gast 38:17 2 Minuten 10 Suchantke, Kira

Gast 38:17 2 Minuten 17 Dietz, Anna

Heim 39:54 15:12 Tor 7 Lotz, Selina

Heim 41:43 16:12 Tor 7 Lotz, Selina

41:55 Auszeit Gast

Gast 43:47 16:12 7m ohne Tor 6 Bachenheimer, Emelie

Gast 45:56 16:13 Tor 5 Dietz, Franziska

Heim 46:06 17:13 Tor 21 Steinruck, Liska

Gast 47:34 Verwarnung B Werum, Gregor

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:10 Verwarnung D Wagner, Katharina

Gast 48:42 17:14 Tor 5 Dietz, Franziska

Heim 49:23 18:14 7m mit Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 50:18 19:14 Tor 4 Mitzkat, Aimee

Gast 52:14 19:15 7m mit Tor 24 Hickel, Luisa

54:56 Auszeit Heim

Heim 56:58 20:15 Tor 7 Lotz, Selina

Gast 58:11 20:16 7m mit Tor 24 Hickel, Luisa
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